
公告编号：2024-051 

 

证券代码：834978        证券简称：光大科技         主办券商：浙商证券 

 

浙江光大普特通讯科技股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告更正公告 
 

 

浙江光大普特通讯科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024

年 8 月 29 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）

上披露了公司《浙江光大普特通讯科技股份有限公司股票定向发行认

购结果公告》（公告编号 2024-043）。 

后根据全国中小企业股份转让系统监管要求，企业股票定向发行

认购公告需要通过审批系统进行披露。公司于 2024 年 9 月 9 日通过

审核系统重新披露了《浙江光大普特通讯科技股份有限公司股票定向

发行认购结果公告》（公告编号 2024-043）。 

因发行对象杭州联为企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称

“杭州联为”）存在未足额认购的行为，公司对 2024年 9月 9日披露

的《浙江光大普特通讯科技股份有限公司股票定向发行认购结果公告》

进行更正，具体如下： 

 

一、 更正事项的具体内容 

二、其他投资者认购结果 

序号 认购人名称 认购数量 认购价格 认购金额 认购

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2024-051 

 

（股） （元/股） （元） 方式 

1 
杭州联为企业管理合伙

企业（有限合伙） 
1,060,000 4.48 4,748,800.00 现金 

2 
杭州璞特企业管理合伙

企业（有限合伙） 
810,000 4.48 3,628,800.00 现金 

合计 - 1,870,000 - 8,377,600.00 - 

二、 更正后的具体内容 

二、其他投资者认购结果 

序号 认购人名称 
认购数量 

（股） 

认购价格 

（元/股） 

认购金额 

（元） 

认购

方式 

1 
杭州联为企业管理合伙

企业（有限合伙） 
1,060,000 4.48 4,748,800.00 现金 

2 
杭州璞特企业管理合伙

企业（有限合伙） 
810,000 4.48 3,628,800.00 现金 

合计 - 1,870,000 - 8,377,600.00 - 

本次定向发行对象之一杭州璞特企业管理合伙企业（有限合伙） 

足额认购。本次定向发行对象之一杭州联为企业管理合伙企业（有限

合伙）（以下简称“杭州联为”）存在未足额认购的情形，具体如下： 

杭州联为原拟认购 155 万股，拟募集资金 694.40 万元。杭州联为合

伙人因个人原因合计放弃认购 49 万合伙份额，其中：韩雪光（实际

控制人）拟认购 25万合伙份额，拟认购金额 112万元，放弃认购 25

万合伙份额，放弃认购金额 112万元；卢柱（其他符合条件的员工）

拟认购 60 万合伙份额，拟认购金额 268.80 万元，放弃认购 24 万合

伙份额，放弃认购金额 107.52 万元。因此发行对象杭州联为放弃认

购 49万股，放弃认购金额 219.52万元，故杭州联为本次发行实际认

购股数 106万股，实际募集资金 474.88万元。 

三、其他相关说明 



公告编号：2024-051 

 

杭州联为合伙人在认购阶段放弃认购不构成员工持股计划的更

改，无需履行相关审议程序。 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

浙江光大普特通讯科技股份有限公司 

董事会 

2024年 9月 18日 

 


